
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      200     DEL     11/05/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

APPROVAZIONE IN VIA DEFINITIVA DEL PROGRAMMA PRELIMINARE DEGLI 
INVESTIMENTI (PPI) PER L’ANNO 2023, AI SENSI DELL’ART. 33, COMMA 6, DELLA L.R. 
10 NOVEMBRE 2015, N. 26. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione in via definitiva del Programma Preliminare degli Investimenti (PPI) per 

l’anno 2023, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26. 
 
 
Premesso che: 
 
 Ai sensi dell’art. 33 della L.R. 10.11.2015, n. 26 “Disposizioni in materia di programmazione e 

contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti, la programmazione degli investimenti degli enti 
del Servizio sanitario regionale si svolge sulla base del Programma preliminare degli investimenti, 
del programma triennale degli investimenti e dei loro aggiornamenti annuali; 

 Il Programma preliminare degli investimenti (PPI) si articola nelle due seguenti sezioni: 

a) il Programma preliminare degli investimenti edili-impiantistici nel quale sono elencati gli 
interventi di investimento edile-impiantistico: 

1. di ogni tipologia, esclusa la manutenzione ordinaria, di singolo importo inferiore a 100.000 
euro accompagnati da una descrizione e dal costo complessivo stimato; tali interventi 
possono essere anche aggregati per finalità omogenee accompagnati da una descrizione 
significativa per il raggruppamento e dall'importo corrispondente alla sommatoria dei singoli 
interventi; 

2. di manutenzione straordinaria di singolo importo pari o superiore a 100.000 euro 
accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi; 

3. di restauro e risanamento conservativo, di ristrutturazione edilizia, di nuova costruzione di 
singolo importo pari o superiore a 100.000 euro previa approvazione almeno di una relazione 
che individui, tra più soluzioni, quella che presenta il miglior rapporto tra costi e benefici per 
la collettività, in relazione alle specifiche esigenze da soddisfare e prestazioni da fornire, 
comprensiva di una valutazione gestionale e sanitaria, dei dati dimensionali e della stima 
sommaria con l'indicazione dei criteri applicati, se di singolo importo pari o superiore a 
1.000.000 di euro previa l'approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica e 
l'acquisizione del parere del Nucleo di valutazione degli investimenti sanitari e sociali (in 
seguito NVISS); 

4.  di acquisizione di immobili accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima 
sommaria dei costi; 
 

b) il Programma preliminare degli investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici nel 
quale sono elencati gli interventi di investimento per acquisizioni di beni mobili e tecnologici: 
1. di singolo importo inferiore a 100.000 euro accompagnati da una descrizione e dal costo 

complessivo stimato; tali acquisizioni possono essere anche aggregate, per finalità 
omogenee o per tipologia merceologica o tecnologica omogenea, accompagnate da una 
descrizione significativa per il raggruppamento e dall'importo corrispondente alla 
sommatoria delle singole acquisizioni; 

2. di singolo importo pari o superiore a 100.000 euro e inferiore a 1.000.000 di euro 
accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi; tali 
acquisizioni possono essere anche aggregate, per tipologia merceologica o tecnologica 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

omogenea, accompagnate da una descrizione significativa per il raggruppamento e 
dall'importo corrispondente alla sommatoria delle singole acquisizioni; 

3. di singolo importo superiore a 1.000.000 di euro accompagnati dalla descrizione 
dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi, previa approvazione di una valutazione sui 
costi globali e, se relativa a tecnologie biomedicali, di una valutazione sulle implicazioni 
cliniche, organizzative ed economiche (Health Technology Assessment) e l'acquisizione del 
parere del NVISS; 

 
 Per ciascuna delle fattispecie di intervento di investimento di cui alle lettere a) e b), è indicato il 

cronoprogramma attuativo e finanziario e l'ordine di priorità; 

 Come disposto al punto 9.5.2 (Programmazione 2023) dell’allegato 1 della DGR n. 321 del 
11.03.2022 “Linee annuali per la gestione del servizio sanitario e sociosanitario regionale per l’anno 
2022: approvazione definitiva”, ai fini della programmazione degli investimenti per l’anno 2023, 
questo Istituto, con deliberazioni del Direttore Generale n. 419 del 14.09.2022 e successivo 
aggiornamento n. 486 del 10.10.2022, ha adottato il Programma Preliminare degli Investimenti per 
l’anno 2023 (in seguito PPI 2023) ai sensi dell’art. 33, comma 7, della L.R. 10 novembre 2015, n. 
26; 

 Il NVISS, esaminate nel complesso le proposte di investimento contenute nel suddetto PPI 2023, ha 
espresso parere n. 1942-PPI2312-IC-PR, emesso nella seduta del 14.04.2023, comunicato con nota 
della Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità Prot. n. 222368/P del 14.04.2023, con 
richiesta a questo Istituto di recepirne le indicazioni e di procedere all’approvazione definitiva del 
PPI 2023, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26; 

 Come risulta dal suddetto parere, il NVISS: 

a) ha rinviato il parere in relazione al seguente intervento:  
ID Intervento/acquisizione Importo (euro) 

BMT-20  
 

CT/PET- NR. 1 - SOC MEDICINA NUCLEARE. Acquisizione 
nuova CT/PET 

3.000.000,00 

Il suddetto rinvio della valutazione è stato motivato dal NVISS in relazione a quanto riportato nella 
relazione illustrativa di analisi dei Programmi Preliminari degli Investimenti delle Aziende e degli 
IRCCS della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia trasmessa con nota PEC ns. prot. n. 186286 
dd. 17/10/2022 (successivamente integrata con nota ns. prot. n.192326 dd. 19/10/2022) nella quale 
ARCS riporta quanto segue: 

“In data 27.09.2022 ARCS ha restituito con nota prot. 35772 gli esiti della valutazione HTA di cui si 
riportano di seguito i seguenti passaggi: 
- “La valutazione HTA della richiesta rileva un condivisibile miglioramento dei tempi di 
acquisizione delle prestazioni e la possibilità di incrementare il numero di indagini annue eseguibili 
riducendo le liste di attesa, ma sottolinea che tali risultati comportano necessariamente una 
puntuale valutazione dei costi relativi alle implicazioni organizzative del nuovo assetto così come 
rappresentato nella richiesta”; 
- “l’implementazione e l’autonomia delle due tecnologie richiederebbe una equivalente 
implementazione organizzativa funzionale ed operativa con relativi costi aggiuntivi.” 
I dati di utilizzo dell’attuale CT-PET, così come riportati nella documentazione di appoggio della 
richiesta HTA avanzata dal CRO di Aviano e confermati dalla rilevazione sul sistema PACS nel 
periodo dal 01.07.2021 al 30.06.2022, danno evidenza di un utilizzo prevalente dal lunedì al venerdì 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

nella fascia oraria fino alle 16:30 e in via marginale il sabato mattina. 
Preso atto che con la sostituzione dell’attuale tomografo CT/PET nell’ambito del PNRR già si 
ipotizza un’ottimizzazione nell'esecuzione delle prestazioni con una minima riduzione dei relativi 
tempi di esecuzione del singolo esame, ne deriva un’aspettativa per un minimo aumento di 
produttività. 
Per dare una piena risposta al fabbisogno previsto dal CRO per il prossimo futuro (rif. 
documentazione di appoggio della richiesta HTA), ARCS ritiene opportuno considerare in via 
prioritaria un prolungamento dell’orario di servizio giornaliero/settimanale evitando quindi di 
sostenere i costi aggiuntivi dovuti all’implementazione organizzativa, funzionale ed operativa di un 
secondo tomografo CT/PET”; 
 
b) ha espresso parere favorevole con prescrizione in relazione ai seguenti interventi e/o 

acquisizioni: 

ID Intervento/acquisizione Importo 
(euro) 

Prescrizione 

BMT-11  
 

Robot per la preparazione dei 
farmaci chemioterapici ufa 

350.000,00 L’Ente dovrà individuare la soluzione 
tecnologica più idonea per 
l’automatizzazione del processo di 
diluizione dei farmaci antiblastici attraverso 
una procedura di gara in grado di 
confrontare i diversi approcci tecnologici 
presenti sul mercato, considerando al 
contempo l’impatto economico dei relativi 
processi di produzione. 

BMT-27 Software sanitari e/o per la 
ricerca 

540.000,00 Si prescrive che la componente relativa alla 
telemedicina sia ricondotta nell’ambito della 
progettualità regionale e riferita al Servizio 
sistemi informativi e privacy della Direzione 
Centrale Salute. 

BMT-44 Attrezzaggio anatomia 
patologica 

350.000,00 Nulla osta alla sostituzione delle tecnologie 
obsolete e l’acquisizione di nuove tecnologie, 
tuttavia si prescrive che l’acquisizione di 
“un nuovo sistema di acquisizione e 
refertazione dei vetrini digitali prodotti dagli 
scanner e gestione della tele-estemporanea” 
sia sottoposta al coordinamento regionale 
con le indicazioni del Servizio Sistema 
Informativi e Privacy della DCS. 

 

c) Ha espresso parere favorevole di coerenza programmatoria e tecnico-economica con riferimento 
alle altre proposte di investimento indicate nel PPI 2023 adottato da questo Istituto; 

Precisato che nella predisposizione del PPI 2023, da approvare in via definitiva, sono state recepite le 
suddette indicazioni espresse nel parere del NVISS n. 1942-PPI2312-IC-PR del 14.04.2023; 
 
Dato atto che: 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

 Con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 13.04.2023 è stato approvato il Programma 
triennale degli investimenti 2023-2025, di cui all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, con 
riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021; 

 Come stabilito con la suddetta deliberazione del Direttore Generale n. 160/2023 la spesa prevista, in 
tutto o in parte, per alcune delle linee di investimento previste nel presente Programma preliminare 
degli investimenti per l’anno 2023 sono state finanziate   con quota parte dell’utile maturato negli 
esercizi 2020 e 2021; 

 Per alcune delle altre linee di investimento, come indicato nel relativo paragrafo della relazione 
generale del PPI 2023, allegata alla presente deliberazione, la spesa è stata finanziata con altri 
contributi regionali in conto capitale concessi con riferimento a piani di investimento per gli anni 
2022 e precedenti o con fondi propri d’Istituto resi disponibili dalla Direzione Scientifica per finalità 
di ricerca;  

Per quanto sopra esposto si propone: 
 
1. di approvare in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10.11.2015, n. 26, il 

Programma Preliminare degli Investimenti (PPI) 2023, che viene allegato al presente 
provvedimento quale sua parte integrante, costituito dalla relazione generale e dagli elenchi degli 
investimenti riferiti alle seguenti sezioni: 
 investimenti edili-impiantistici; 
 investimenti per acquisizioni di beni tecnologici mobili; 
 

2. di precisare che nel programma sono state recepite le indicazioni espresse nel parere del NVISS n. 
1942-PPI2312-IC-PR del 14.04.2023 e che si è tenuto altresì conto delle esigenze e dei fabbisogni 
prospettati per l’assistenza, la cura e la ricerca, rappresentati dai Responsabili delle 
Strutture/Dipartimenti dell’Istituto; 
 

3. di precisare, inoltre, che: 
 

 Con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 13.04.2023 è stato approvato il Programma 
triennale degli investimenti 2023-2025, di cui all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, con 
riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021; 

 Come stabilito con la suddetta deliberazione del Direttore Generale n. 160/2023 la spesa 
prevista, in tutto o in parte, per alcune delle linee di investimento previste nel presente 
Programma preliminare degli investimenti per l’anno 2023 sono state finanziate con quota parte 
dell’utile maturato negli esercizi 2020 e 2021; 

 Per alcune delle altre linee di investimento, come indicato nel relativo paragrafo della relazione 
generale del PPI 2023, allegata alla presente deliberazione, la spesa è stata finanziata con altri 
contributi regionali in conto capitale concessi con riferimento a piani di investimento per gli 
anni 2022 e precedenti o con fondi propri d’Istituto resi disponibili dalla Direzione Scientifica 
per finalità di ricerca;  

4. di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 
Salute, Politiche Sociali e Disabilità come dalla stessa richiesto con nota prot. n. 222368/P del 
14.04.2023 e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS); 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista l’attestazione, da parte dei responsabili della Strutture proponenti, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 

Preso atto del visto del Direttore Amministrativo che attesta la regolarità contabile del presente 
provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
  

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 
carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 
degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 
regionale”;  
  

Vista la L.R. 12.12.2019, n.22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”;  
  
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua,  

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno  

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 
 

D E L I B E R A  
 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) di approvare in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10.11.2015, n. 26, il 

Programma Preliminare degli Investimenti (PPI) 2023 dell’Istituto, che viene allegato al presente 
provvedimento quale sua parte integrante, costituito dalla relazione generale ed elenco degli 
interventi di investimento riferiti alle seguenti sezioni: 
 investimenti edili-impiantistici; 
 investimenti per acquisizioni di beni tecnologici mobili; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 7 
 

2) di precisare che: 

 nel suddetto PPI 2023 sono state recepite le indicazioni espresse nel parere del NVISS n. 
1942-PPI2312-IC-PR del 14.04.2023; 

 nel programma si è tenuto altresì conto delle esigenze e dei fabbisogni prospettati per 
l’assistenza, la cura e la ricerca rappresentati dai Responsabili delle Strutture/Dipartimenti 
dell’Istituto; 

 
3) di precisare, inoltre, che: 

 
 Con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 13.04.2023 è stato approvato il Programma 

triennale degli investimenti 2023-2025, di cui all’art. 33, comma 8, della L.R. n. 26/2015, con 
riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021; 

 Come stabilito con la suddetta deliberazione del Direttore Generale n. 160/2023 la spesa 
prevista, in tutto o in parte, per alcune delle linee di investimento previste nel presente 
Programma preliminare degli investimenti per l’anno 2023 sono state finanziate con quota parte 
dell’utile maturato negli esercizi 2020 e 2021; 

 Per alcune delle altre linee di investimento, come indicato nel relativo paragrafo della relazione 
generale del PPI 2023, allegata alla presente deliberazione, la spesa è stata finanziata con altri 
contributi regionali in conto capitale concessi con riferimento a piani di investimento per gli 
anni 2022 e precedenti o con fondi propri d’Istituto resi disponibili dalla Direzione Scientifica 
per finalità di ricerca;  

4) di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 
Salute, Politiche Sociali e Disabilità, come dalla stessa richiesto con nota prot. n. 222368/P del 
14.04.2023, e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS); 

 
5) di dare atto che la presente delibera è soggetta agli obblighi di trasparenza. 

 
Allegati: n. 3 

1. Relazione Generale del Programma Preliminare 2023 
2. EI - Elenco degli investimenti edili-impiantistici  
3. BMT - Elenco investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici 

 
 
 



 Atto n. 200 del 11/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 11/05/2023 12:57:55
IMPRONTA: 57D935F2B0A35619334C6F1DBA8371FAE71AB9A2BECF9F35593D4D9713EE7BBA
          E71AB9A2BECF9F35593D4D9713EE7BBA1A5F33788F41A6C358A3024B2E5009CC
          1A5F33788F41A6C358A3024B2E5009CCE18C1244A57629CAA9F818F3767EF36D
          E18C1244A57629CAA9F818F3767EF36D8A0F77F57A70FE179BEF41E0FB34EC5A

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 11/05/2023 13:29:48
IMPRONTA: 44D625EA933AF8699F29EDD653F4836543EC42E975F519C1EB6761C811A472C2
          43EC42E975F519C1EB6761C811A472C2D65E72E480F5E7E925E31E953707BBA4
          D65E72E480F5E7E925E31E953707BBA48DBAEFFCDE789373CCC0F3BCF23FB72F
          8DBAEFFCDE789373CCC0F3BCF23FB72FE0CB1D68CD98843FE0E2A012743620BB

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 11/05/2023 13:50:56
IMPRONTA: 157E10D86244163650EBC9F21BC54A13C8075CB28A0E0ACEA092C87902485651
          C8075CB28A0E0ACEA092C87902485651A51F62BE43C6E70446C069C5493EECC6
          A51F62BE43C6E70446C069C5493EECC64284292D9F546D07F7D79D21B5127693
          4284292D9F546D07F7D79D21B51276938D6E2F896628E7A33DEAB37F5C3956CF

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:02:37
IMPRONTA: 6B39269C3F5B6F5312D886388AF6918119D123CB0021C2EF65443F66FF3BD446
          19D123CB0021C2EF65443F66FF3BD4465AD5D6396A92C78826F59734BBC776F8
          5AD5D6396A92C78826F59734BBC776F8A242EBCA7F402C1FE2E6BD0A6BC58FAA
          A242EBCA7F402C1FE2E6BD0A6BC58FAAB3D38EABA6F571BFC40676CB6752BA39

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:09:50
IMPRONTA: 2E23F292747A41508B5FACA7420299B062C9901935AF1412BEDB5E96DDEA6858
          62C9901935AF1412BEDB5E96DDEA68580B0A04F01927B2EB05A9718D6A78ED99
          0B0A04F01927B2EB05A9718D6A78ED99E9D793E4EFF3E77DC7B777A94BD84066
          E9D793E4EFF3E77DC7B777A94BD84066E59128A04197DAC82FEBD026A36C30E2

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:18:40
IMPRONTA: 2C2F89D2F49740634054784497C683890CE114F3E3CFACF2BCEB35F47D04A238
          0CE114F3E3CFACF2BCEB35F47D04A2381161E88E599483ECF8B090B38E39308F
          1161E88E599483ECF8B090B38E39308F41C0B8E252D9AC14474BBFD2581069E3
          41C0B8E252D9AC14474BBFD2581069E31E30ECFE70350CAB1589065AA25C0CF9

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:24:32
IMPRONTA: 21C3E6C26073AC06986D7945BD3C227EF188E1D04DCAE95B32CEEDD277098223
          F188E1D04DCAE95B32CEEDD277098223B866BDF8DE3AAA84B6FB00122B294F84
          B866BDF8DE3AAA84B6FB00122B294F847AAE0657C71FD64E09ACA27F02A3D80E
          7AAE0657C71FD64E09ACA27F02A3D80E7230B552DA47C77CF6DC937E83ABC55A



 Atto n. 200 del 11/05/2023

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:37:22
IMPRONTA: 051C14D9015F13900424B300EEA6C74DFD7B5AC8774B8514DC9F6F8FF3830FB2
          FD7B5AC8774B8514DC9F6F8FF3830FB28122C11CF604B559C308D3CCC4A86F80
          8122C11CF604B559C308D3CCC4A86F80C96CCF7A0C376E31FCE59E2D77C69C9D
          C96CCF7A0C376E31FCE59E2D77C69C9D65AB7467827FA95D6CFC015768FC6595



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La delibera n. 200 del 11/05/2023 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 12/05/2023 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- UFFICIO CONTROLLO DI GESTIONE 
- UFFICIO INVESTIMENTI 
- UFFICIO TECNICO 
- GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
- DIREZIONE SCIENTIFICA 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì  12/05/2023 Mariella Losciale 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 200 del 11/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIELLA LOSCIALE
CODICE FISCALE: LSCMLL77A50L328U
DATA FIRMA: 12/05/2023 13:10:42
IMPRONTA: 00EBDA07631A96770921FD0BECC7C19A33FB62E9C1C28EE71B50A5D4463BDAE1
          33FB62E9C1C28EE71B50A5D4463BDAE1D89C331B751EA607380047946ABF819E
          D89C331B751EA607380047946ABF819E59CD99578C0DFC7C6D5FB9BAA920A96B
          59CD99578C0DFC7C6D5FB9BAA920A96BCA6BBE829F15D9BA43B0646FDEC0B144


